- 1 -

广西壮族自治区

工程技术经济专业职称改革工作

领导小组办公室文件

桂工经职办〔2022〕6号

关于开展2022年度广西工程系列高中初级、

经济系列正高级职称评审工作的补充通知

各市职改办、工程经济系列职改办，自治区有关单位职改办（人

事处、干部处），有关企事业单位：

根据自治区职改工作最新文件规定，结合广西疫情防控工作

安排，现就我办2022 年广西工程系列高中初级、经济系列正高

级（除人力资源管理专业外）职称评审工作补充通知如下：

一、根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发

广西壮族自治区职称评审管理服务暂行办法的通知》（桂人社规

- 2 -

〔2021〕11号）文件要求，申报人员所在单位应按审核审议、单

位内部公示、单位推荐的先后顺序逐一进行，请未按该顺序履行

职责的单位及时补充完善相关程序，请各职改办及时向相关技术

人员、单位做好政策宣传和解读工作。

二、材料推荐截止时间由2022年8月30日18:00时延期至

2022 年 9月 15 日 18:00 时，请务必逐级审核推荐，并于截止时

间前将评审材料报送至我办。

本补充通知未尽事宜，请与自治区工程技术经济专业职称改

革工作领导小组办公室联系。联系方式：0771-8095080。

广西壮族自治区工程技术经济专业

职称改革领导小组办公室

2022年 8月 16日

公开方式：主动公开

自治区工程技术经济专业职改办 2022年8月16日印发